Genevae : sumptibus Ioannis Picteti, 1679.

[44], 335, [8] p. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

719. FACHINEI, Andrea <XVI-1607>

Controversiarum iuris libri decem, in quibus omnes fere quaestiones

praecipuae, ut sunt, iudiciales, contractuum, ultimarum voluntatum, feudales, criminales, et aliae miscellaneae, mira brevitatem, et perspicuitatem discutiuntur. Nunc primum in Italia excusi, cum additionibus et emendationibus: adiecto libro decimo nunquam antehac edito ...

Venetiis : apud Societatem Venetam, 1609.

[60] p., 1372 col., [2] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1154, Osler (2) 738

720. FAGNANI, Prospero <1587-1678>

Commentaria in ... librum Decretalium, cum disceptatione de grangiis, quae in aliis editionibus desiderabatur, ac ipso texto suis locis apte disposito

Venetiis : apud Paulum Balleonium, 1696.

6 v. ; fol. Cors. ; rom.

721. FAGNANI, Prospero <1587-1678>

Commentaria in ... librum Decretalium, cum disceptatione de Grangiis, quae in aliis editionibus desiderabatur ac ipso textu suis locis apte disposito

Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1742.

5 v. ; fol. Cors. ; rom. Opera incompleta (- vv. 4, 5).

722. FALCANDUS, Hugo <XII-1176>

In suam de regno Siciliae historiam praefatio ... De calamitate Siciliae

▀ Rerum sicularum scriptores ... Francofurti ad Moenum : apud And. Wechelium, 1579.

723. FARINACCI, Prospero <1554-1618>

Consilia sive responsa atque decisiones causarum criminalium tomus primus ... Editio postrema ab ipso autore diligentissime recognita necnon a multis mendis vindicata

Coloniae [i.e. Ginevra] : excudebat Philippus Gamonetus, 1649.

[12], 642 [i.e. 636], [108], 170, [34] p. ; 2°. Cors. ; rom.

724. FARINACCI, Prospero <1554-1618>

Praxis et theoriae criminalis. Partis secundae tomus primus. In quo per quatuor titulos omnia ea, quae ad reos confessos et

covinctos, temperandas poenas ...
 Venetiis : apud Iuntas, 1604.
 [104], 919, [1] p. ; fol. Cors. ; rom.

725. FARINACCI, Prospero <1554-1618>

Praxis et theoricæ criminalis. Partis secundæ, tomus secundus. Quatuor titulis partitus. De crimine læsæ maiestatis. De auxiliatoribus, consultoribus et mandatoribus. De homicidio. De delictis carnis. In hac secunda editione a multis mendis expurgatæ ...
 Venetiis : apud Iunctas, 1614.
 [32], 782, [157] p. ; 2°. Cors. ; rom.
 BSFC IV. 82

726. FARINACCI, Prospero <1554-1618>

Praxis et theoricæ criminalis ... Partis primæ tomus primus. Inquisitionis, accusationis, delictorum, et poenarum materiam continens ... Cum summariis et indicibus ..
 Lugduni : sumpt. Horatii Cardon, 1613.
 [4], 358, [42] p. ; fol. Cors. ; rom.
 Saponi 1163

727. FARINACCI, Prospero <1554-1618>

Praxis et theoricæ criminalis ... Partis tertiæ, tomus secundus. Furti materiam et fragmentorum criminalium primam partem continens ..
 Lugduni : sumpt. Horatii Cardon, 1614.
 [12], 146 [i.e. 148], [64], 214, [70] p. ; fol. Cors. ; rom.
 Saponi 1163

728. FARINACCI, Prospero <1554-1618>

Praxis et theoricæ criminalis ... Editio ultima
 Lugduni : sumptibus Iacobi Cardon, 1631-1634.
 3 v. ; fol. Cors. ; rom.
 Osler (2) 765-767

729. FARINACCI, Prospero <1554-1618>

Responsorum criminalium liber secundus. Qui ultra LXII resolutiones criminales Hieronymi de Federicis. Accesserunt Sacrae

Rotae Romanae decisiones CCCLXXII criminum et probationum materia respicientes. Cum summariis et argumentis unicuique Consilio et Decisioni adiectis ...

Lugduni : sumptibus Horatii Cardon, 1616.

2 pt. ([12], 324, [60]; [16], 304, [64], 41, [7] p.) ; fol. Cors. ; rom.
BSFC IV. 82

730. FARINACCI, Prospero <1554-1618>

Tractatus de testibus. Oppositiones omnes contra testium personas, dicta, et examen per tres titulos, quorum primus ex secundo, reliqui vero ex tertio, eiusdem authoris Variarum quaestionum, et criminalium opinionum libro desumpti fuerunt; plene et magistraliter distributas continens ... Hac secunda editione alijs pluribus ab eodem authore illustrata ... additionibus. Cum summariis, ac indice ... locupletissimo

Venetiis : apud Georgium Variscum, 1603.

[48], 339, [1] c. ; fol. Cors. ; rom.

731. FARINACCI, Prospero <1554-1618>

Variarum quaestionum et communium opinionum criminalium liber quintus. De falsitate et simulatione titulus decimus sextus. Nunc primum in lucem editus

Lugduni : sumptibus Horatii Cardon, 1612.

[8], 271, [81] p. ; fol. Cors. ; rom.

BSFC IV. 82

732. FAURE, Jean <XIII-1340>

In Iustiniani Imperatoris Codicem breviarium quanta maxima potuit fieri diligentia a mendis repurgatum ... Accessit tractatus Domino Bartholi de insignibus et armis et repetitio in materia torturarum seu quaestionum

Lugduni : [Compagnie des Libraires de Lyon], 1550.

[28], 256, [4] p. ; 2°. Cors. ; rom.

USTC 150570

733. FAURE, Jean <XIII-1340>

In quatuor libros Institutionum eruditissima commentaria, postremis his typis ab innumeris prope mendis diligenti studio repurgata, suoque pristino restituta nitore. Accesserunt multorum

I.C. doctissima adnotatione. ...

Venezia : apud Altobellum Salicatum, 1572.

187, [4] c. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (1) 503, EDIT16 18622, USTC 828850

734. FAURE, Jean <XIII-1340>

In quatuor Institutionum libros commentaria, doctissimorum virorum adnotationibus illustrata. Hac in novissima editione quamplurima, quae prius mutila erant suo pristino typo restituimus, quae vero mendose legebantur, ita diligentissime expurgauimus, ut si haec cum prioribus compares facillime dignosces. ...

Venetiis : ex officina Dominici Farrei, 1582.

187, [5] c. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (1) 504, BSFV 160, EDIT16 40221, USTC 828852

735. FAURE, Jean <XIII-1340>

Renovatae ... in Cod. Iustiniani Imp. priores libros IX annotationes codicis breviarum nuncupatae. Adiectis duobus itidem renovatis vetustis non minus utilibus tractatibus, quorum prior est De quaestionibus et torturis, posterior vero De insignibus et armis. ...

Lugduni : apud Franciscum Fabrum Lugdunensem, 1594.

[16], 484, [40] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Osler (1) 506, USTC 451438

736. FAVRE, Antoine <1557-1624>

Codex Fabrianus definitionum forensium et rerum in Sacro Sabaudiae Senatu tractatarum, ex ordine titulorum Codicis Iustiniani, quantum fieri potuit, accommodate ad usum forensem, in novem libros distributus ... Opus integrum et absolutum et omnibus iuris. Postrema editio aucta plusquam quingentis senatusconsultis et nonnullis etiam titulis, allegationibus vero plerisque et definitionibus. Notulae ad singula senatusconsulta de novo addita et ad singulas allegationes, quid in hac editione amplius sit, demonstrabunt

Lugduni : sumptibus Horatii Cardon, 1616.

[19], 1222, [75] p. ; 4°. Cors. ; rom.

737. FAVRE, Antoine <1557-1624>

Codex Fabrianus definitionum forensium et rerum in Sacro

Sabaudiae Senatu tractatum ad ordinem titulorum Codicis Iustiniani quantum fieri potuit ad usum forensium accommodatum et in novem libros distributus. Postrema et posthuma editio, ... cum indice multo locupletiore

Genevae : apud Petrum et Iacobum Chouët, 1640.

[20], 1234, [98] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1167

738. FAVRE, Antoine <1557-1624>

Codex Fabrianus definitionum forensium, et rerum in Sacro Sabaudiae Senatu tractatarum, ad ordinem titulorum Codicis Iustiniani, quantum fieri potuit, ad usum forensem accommodatus, et in novem libros distributus... Accesserunt iura Imperii novissima et Saxonica, nec non recentiorum pragmaticorum celebriorum auctoritates. Cum vita auctoris, et indicibus necessariis. Editio Neapolitana prioribus alibi antehac excusis ... accuratius castigata ...

Neapoli : expensis Antonii Cervone : typis Vincentii Manfredii, 1765.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1168, BSFC V. 58/1-2

739. FAVRE, Antoine <1557-1624>

Coniecturarum iuris civilis libri viginti in quibus difficiles plerique iuris iustiniani loci ... stabiliuntur

Lugduni : sumpt. Phil. Borde Laur. Arnaud et Claud. Rigaud, 1661.

[12], 822, [34] p. ; 4°. Cors. ; rom.

BSFC IV. 58

740. FAVRE, Antoine <1557-1624>

De erroribus pragmaticorum et interpretum iuris chiliadis ...

In decades XXV distincta. Opus varium, nec illis tantum qui in foro, sed iis etiam qui in scholis versantur, longè utilissimum, ad vera rectaque iuris principia capessenda, quorum ignoratione pragmatici vulgaresque interpretes passim caecutiunt. Editio postrema aucta capitum summariis, indice legum explicatarum, atque variorum iuris pronunciatorum, quae ab autore exposita sunt, aut aduersus interpretum et pragmaticorum inscitiam luculenter defensa, elencho

Coloniae Allobrogum : sumptibus Samuelis Crispini, 1613-1631.
4 v. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom.
Osler (2) 733, ASPA 40

741. FAVRE, Antoine <1557-1624>

De erroribus pragmaticorum et interpretum iuris ... Editio novissima ab innumeris mendis expurgata
Lugduni : sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud et Claudii Rigaud, 1658.
2 v. in 1 t. ([28], 1058 [i.e. 1028], [44] p. ; [24], 806 [i.e. 804], [32] p.); fol. Cors. ; rom.

742. FAVRE, Antoine <1557-1624>

De Montisferrati Ducatu contra Sereniss. Duce Mantuae, pro Serenissimo Duce Sabaudiae consultatio Antonii Fabri ... Cum indice titolorum, legumque explicatarum, et applicatarum, ac omnium materiarum copiosissimo
Lugduni : apud Iacobum Roussin, 1617.
32, [4], 80, 498, [38] p., [1] c. geneal. ripieg. ; 4°. Cors. ; rom.
Sapori 1173

743. FAVRE, Antoine <1557-1624>

Iurisprudentiae Papinianeae scientia ad ordinem institutionum imperialium efformata, in qua universum ius civile nova methodo ad propria et indubitata sua principia refertur et ex iis clarissime ac certissime demonstratur
Coloniae Allobrogum : apud Petrum et Iacobum Chouet, 1631.
[16], 1172 (i.e. 1160), [24] p. ; 4°. Cors. ; rom. Tre esemplari.

744. FAVRE, Antoine <1557-1624>

Iurisprudentiae Papinianeae scientia ad ordinem institutionum imperialium efformata in quo universum ius civile refertur et ex iis clarissime ac certissime demonstratur. Editio novissima et emendata
Lugduni : sumptibus Philippi Bordè Laurentii Arnaud et Claudii Rigaud, 1658.
[8], 644, [16] p. ; fol. Cors. ; rom.
Sapori 1174, Osler (2) 734

745. FAVRE, Antoine <1557-1624>

Rationalia in primam et secundam partem Pandectarum ... Opus novum, nec ab ullo antehac tentatum, in quo verae ac genuinae dubitandi decidendique rationes ad singulos pene versiculos adhibentur ...

Coloniae Allobrogum : apud Samuelem Crispinum, 1619.

[8], 1242 p. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

Osler (2) 726, BSFC IV. 57

746. FAVRE, Antoine <1557-1624>

Rationalia in ... Pandectarum, ad Sacram Caesaream Maiestatem Rudolphi II ... Opus novum, nec ab ullo antehac tentatum, in quo verae ac genuinae dubitandi decidendique rationes ad singulos pene versiculos adhibentur, et si quid obscuri extrinsecus occurrit, dilucide ac breviter quantum fieri potest, explicatur. Cum indice rerum et verborum locupletissimo